

开封市顺河回族区宏达大道、东昌路、东平路雨水管网及雨水泵站建设工程项目 (监理二次) 定标候选人公示

河南宏业建设管理股份有限公司受开封市顺河回族区住房和城乡建设局的委托，就开封市顺河回族区宏达大道、东昌路、东平路雨水管网及雨水泵站建设工程项目进行公开招标，于2024年07月02日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1、项目名称：开封市顺河回族区宏达大道、东昌路、东平路雨水管网及雨水泵站建设工程项目

2、项目编号：HZGC-2024-0508

3、项目总投资金额：本项目总投资 4874 万元

4、建设地点：开封市顺河回族区

5、项目规模及内容：1、宏达大道、东昌路、东平路等 3 条道路的雨水管网改造，新敷设管径为 DN800-DN1000 采用钢筋混凝土 II 级管，沿道路双侧布置，敷设雨水管网共计 11.4 千米，配套建设雨水检查井、雨水口、出水口等设施；拆除东昌路原有雨水管网共计 1.5 千米，2、在东平路与新曹路交叉口新建 1 座雨水泵站。（具体以施工图为准）

6、标段划分：本次招标项目共划分为 2 个标段

第一标段：开封市顺河回族区宏达大道、东昌路、东平路雨水管网及雨水泵站建设工程项目施工总承包

第二标段：开封市顺河回族区宏达大道、东昌路、东平路雨水管网及雨水泵站建设工程项目监理

7、招标范围：

第二标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的监理服务。

8、工期要求：

第二标段：随施工工期及缺陷责任期。

9、质量要求：

第二标段：合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。

二、投标人资格要求

第二标段

2.1 投标人须具有独立法人资格且有有效的营业执照；

2.2 资质条件：具有市政公用工程监理丙级及以上资质或工程监理综合资质；

2.3 总监理工程师：投标人拟派项目总监理工程师须具有市政公用工程专业注册监理工程师证书；项目总监须是本单位员工，提供与本单位签订的劳动合同和在本公司 2024 年以来近 3 个月缴纳社会保险的证明（以社保局出具或网上查询打印页为准，在本单位不足 3 个月的以聘请之日算起）；

2.4 财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。

（提供 2020 年度至 2022 年度经审计的财务报告，新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

2.5 信誉要求：

2.5.1 投标人需提供中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、总监理工程师），企业、法定代表人、总监理工程师存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；

2.5.2 在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含企业、法定代表人、项目经理/项目总监）。

2.5.3 本项目对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询失信被执行人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；【查询时间：本招标公告发布之日起至投标文件递交截止之日止】；提供网页查询截图（开标时须附在投标文件中）；

招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格。

2.6 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）；

2.8 本次招标监理标段不接受联合体投标。

三、评标委员会人数：5 人

四、评标情况（排序不分先后）

1、评标委员会推荐的定标候选人

序号	定标候选人全称	投标报价(元)	项目总监	工期	质量要求
1	河南海纳建设管理有限公司	276500.00	吴明	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
2	中豫建设工程咨询有限公司	267500.00	陈文强	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
3	豫通工程管理有限公司	265920.00	瞿效滨	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
4	新恒丰咨询集团有限公司	275000.00	徐亚洁	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
5	河南荣耀工程监理有限公司	277000.00	马晓远	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
6	民曜工程咨询有限公司	270000.00	楚团团	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
7	清鸿工程咨询有限公司	278400.00	鲁建功	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
8	鑫东辰工程咨询有限公司	269760.00	赵国勇	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
9	河南建工工程管理有限公司	272000.00	刘嫚	随施工工期及缺陷责任期	合格,施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
10	河南诚信工程管	274240.00	刘长城	随施工工期及	合格,施工监理质量标准

	理有限公司			缺陷责任期	须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求
--	-------	--	--	-------	------------------------

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称 证书名称	证书编号
河南海纳 建设管理 有限公司	总监理工程师	吴明	总监理工程师	注册监理工程师证	11012923
	专业监理工程师	宋秀丽	专业监理工程师	注册监理工程师证	41009519
	专业造价工程师	徐学利	专业造价工程师	注册造价工程师证、 注册监理工程师证	建[造]11194100013537、 41009580
	监理员	黄梦丹	监理员	监理员证	22200474
	见证员、资料员	张艳	见证员、 资料员	见证员证、资料员证	H41160050000308、 0411611494116000582
中豫建设 工程咨询 有限公司	总监	陈文强	总监	国家注册监理工程师	35004464
	总监代表	张文明	总监代表	国家注册监理工程师	41002469
	专监	陈素霞	专监	国家注册监理工程师	41008563
	监理员	杨帅	监理员	专业监理工程师	21100611
	见证员	杨紫鹤	见证员	见证员	Y0412300200900135
	安全员	李晓东	安全员	安全员	Y0412300900901252
	资料员	杨春草	资料员	资料员	0411911494119000516
	扬尘治理员	郭东霞	扬尘治理 员	国家注册监理工程师 /一级造价师	41004893/建 [造]11194100013955
豫通工程 管理有限 公司	总监理工程师	訾效滨	总监理工 程师	注册监理工程师证	41017310
	总监代表	张永杰	总监代表	注册监理工程师证	41008230
	市政专业监理工 程师 1	张杨	市政专业 监理工 程师 1	注册监理工程师证	41012530

	市政专业监理工程师 2	李建伟	市政专业 监理工程师 2	注册监理工程师证	41009854
	市政专业监理工程师 3	王孝伟	市政专业 监理工程师 3	注册监理工程师证	41011590
	造价专业监理工程师	王宗寒	造价专业 监理工程师	一级造价工程师证、 注册监理工程师证	建[造]11084100002098、 41008278
	监理员	白雪宇	监理员	专业监理工程师证	21101469
	资料员	葛京亚	资料员	资料员证	0411711494117002507
	见证员	刘罡	见证员	见证员证	H41150050000009
	安全员	王鹏辉	安全员	安全员证	H41150010102784
新恒丰咨 询集团有 限公司	总监理工程师	徐亚洁	总监理工 程师	国家注册监理工程师 证	41007338
	专业监理工程师	娄国英	专业监理 工程师	国家注册监理工程师 证/一级造价师证	41003890/建【造】 11204100000912
	专业监理工程师	李满招	专业监理 工程师	国家注册监理工程师 证	41007790
	监理员	顾晓娟	监理员	监理员证	19201800
	安全员	孟昭龙	安全员	安全员证	H41160010104386
	见证员	付雨	见证员	省级见证员证	H41150050100277
河南荣耀 工程监理 有限公司	总监	马晓远	总监	监理工程师证	41006385
	总监代表	卢建国	总监代表	监理工程师证	41021080
	专监	唐芳	专监	监理工程师证	41010025
	专监	王来庆	专监	监理工程师证	41009276
	专监	程爱君	专监	造价工程师证	建[造]11144100011361
	安全员	张九星	安全员	安全员证	H41180010001029
	资料员	鲁青	资料员	资料员证	0412211400001000309

民曜工程 咨询有限 公司	项目总监	楚团团	项目总监	注册监理工程师	41010739
	技术负责人	全帅杰	技术负责 人	注册监理工程师	41012114
	市政专业监理工 程师	李克生	市政专业 监理工 程师	注册监理工程师	41002156
	市政专业监理工 程师	莫振锋	市政专业 监理工 程师	注册监理工程师	41009033
	造价工程师	郭冰冰	造价工程 师	一级注册造价工程 师、注册监理工程师	建[造]11224100010986、 41015557
	监理员	王金金	监理员	监理员	22200656
清鸿工程 咨询有限 公司	总监理工程师	鲁建功	总监理工 程师	注册监理工程师	43007781
	总监代表	张博	总监代表	注册监理工程师	41016070
	专业监理工程师	王新民	专业监 理工 程师	注册监理工程师	41009026
	专业监理工程师	牛瑞红	专业监 理工 程师	注册造价工程师	建[造]11214100003661
	安全员	李良	安全员	安全员	H41170010005033
	见证员	荆志明	见证员	见证员	H41170050000406
	资料员	符肖建	资料员	资料员	0411711494117000479
	监理员	曹勇	监理员	监理员	20201084
鑫东辰工 程咨询有 限公司	项目总监理工程师	赵国勇	项目总 监 理工 程师	注册监理工程师	41006569
	总监代表	陈文广	总监代表	注册监理工程师	41013696
	专业监理工程师	范建军	专业监 理工 程师	注册监理工程师	41006923
	专业监理工程师	尹中娟	专业监 理	一级造价工程师	建[造]11234100015426

			工程师		
	监理员	彭胜望	监理员	注册监理工程师	41013752
	资料员	薛林可	资料员	资料员	2301050000258559
	见证员	李新草	见证员	见证员	Y0412100200300219
河南建工 工程管理 有限公司	总监理工程师	刘嫚	总监理工程师	国家注册监理工程师证	00560511
	总监代表	樊江苹	总监代表	国家注册监理工程师证	00583405
	造价专业监理工程师	项广红	造价专业监理工程师	国家注册监理工程师证、注册造价工程师证	00713455/建 [造]11224100008917
	市政专业监理工程师	翟磊	市政专业监理工程师	专业监理工程师证	18102975
	监理员	闵振兴	监理员	监理员证	2301060000048899
	见证员	刘群	见证员	见证员证	Y0412100200300192
河南诚信 工程管理 有限公司	总监理工程师	刘长城	总监理工程师	注册监理工程师证	41009942
	市政专业监理工程师	朱可奇	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	41007463
	市政专业监理工程师	李金声	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	41012662
	造价工程师	张嘉杰	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]11164100001835
	监理员	刘伟	监理员	省级专业监理工程师证	19100896
	见证员	范未来	见证员	岗位证	H41150050000280

3、定标候选人企业业绩

定标候选人全称	项目名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额
河南海纳建设管理有限公司	淮滨县龙泉路、淮河大道给排水管网配套工程	淮滨县滨源水务有限公司	2022年6月18日	2436700.00 元
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程（三期）监理（第三标段）	郑州市城乡建设局	2021年4月16日	2285800.00 元
	晋城市尚安街（规划城市道路-太焦铁路）道路工程	住房和城乡建设管理局	2021年8月16日	2285800.00 元
	梧州再生园区基础设施（扩园二期）建设项目-横一路、横二路及其附属工程监理服务	梧州东润实业发展有限公司	2021年11月19日	6716200.00 元
	梧州再生园区基础设施（扩园二期）建设项目-横三路及其附属工程监理服务	梧州东润实业发展有限公司	2021年11月19日	6990800.00 元
中豫建设工程咨询有限公司	淮滨县先进制造业开发区立成大道新建工程（第一标段）	淮滨县先进制造业开发区管理委员会	2023年5月5日	801200 元
豫通工程管理有限公司	泗县经济开发区道路及配套管网工程设计施工一体化项目	泗县经济开发区管理委员会	2021年1月6日	158.5360 万元
	浠水县沿河北路片区污水收集管网项目 EPC 总承包项目监理	浠水县住房和城乡建设局	2021年9月13日	1669946.00 元
新恒丰咨询集团有限公司	庞公片区路网建设项目工程监理	襄阳市住房投资有限公司	2021年6月25日	《建设工程监理与相关服务计费规则》（鄂

				建监协【2015】7号)收费标准的58.5%。
河南荣耀工程监理有限公司	保德县污水处理工程监理	保德县新区市政基础设施投资有限公司	2021年1月8日	1552280.11元
	十四号路(金昌路-好运路)工程	杭州良渚新城交通投资有限公司	2021年5月	342930元
	2021年余杭区二次供水改造二期项目监理	杭州余杭水务控股集团有限公司	2022年10月	49.984万元
	郑州市白沙园区有为路(绿博大道-瑞佳路)等七条道路工程监理第二标段	郑州市郑汴开发建设有限公司	2019年6月11日	1228645元
民曜工程咨询有限公司	郑东新区杨桥办事处6个行政村雨水工程及万滩村雨水外排管道工程项目监理	郑州市郑东新区杨桥办事处	2021年10月08日	32万元
	2021年度巩固拓展脱贫攻坚成果村组道路(第二批)和产业项目(第三批)二十一标段	鹿邑县扶贫开发办公室	2021年10月08日	总工程造价的0.98%(人民币为:29.419825万元)
	郑东新区杨桥办事处六个行政村生产道路项目工程监理	郑州市郑东新区杨桥办事处	2021年12月07日	46.215万元
清鸿工程咨询有限公司	新延路东孟姜女河水泵站项目	新乡市住房和城乡建设局	2022年5月23日	72.45万元
	河南豫中陆路口岸综合物	许昌陆路口岸	2021年9月1日	110.5万元

	流港项目物流南路工程	实业有限公司		
	宜阳县滨河北路（创业桥至锦龙桥）提升改造工程监理	宜阳县住房和城乡建设局	2021年6月25日	109.79658万元
鑫东辰工程咨询有限公司	郑州市管城回族区天宝路（尚义路-尚才路）等四个项目工程监理	郑州市管城回族区住房和城乡建设局和交通运输局	2021年8月26日	43.44万元
	舞阳县北三环扩宽（海南路至青岛路）道路工程	舞阳县鸿财交通投资有限公司	2021年5月10日	46.5万元
	信阳市平桥区海绵城市建设项目 EPC 总承包及监理	信阳市平桥区城市管理局	2023年2月3日	239.127万元
	城区真源大道（仙台路-付桥）提升等四条道路工程监理	鹿邑县住房和城乡建设局	2022年8月26日	约 102.76 万元
河南建工工程管理有限公司	开封市古城区河湖水系水生态修复工程	开封市水利局	2021年8月3日	79.68%
	郑开同城开封片区基础设施补短板项目（一期）	开封城市运营投资集团有限公司	2021年9月30日	2374000.00元
	明伦街（解放路-东外环路）道路改造工程项目监理	开封市宋都古城建设投资有限公司	2022年3月8日	叁拾伍万陆仟元整
河南诚信工程管理有限公司	新乡市市政设施维护中心污雨水管网更新改造工程监理项目	新乡市市政设施维护中心	2022年5月	108万元
	安阳市建成区雨水管网改造工程防灾减灾工程-中水工程	安阳投资集团有限公司	2022年10月	106.23万元

	安阳市污水管网系统化改造 防灾减灾项目	安阳投资集团 有限公司	2022年10月	435.6万元
--	------------------------	----------------	----------	---------

4、定标候选人项目负责人业：招标文件无要求

5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

5.1 招标文件要求的资格能力条件

第二标段：

资格能力条件
<p>1、投标人须具有独立法人资格且有有效的营业执照；</p> <p>2、资质条件：具有市政公用工程监理丙级及以上资质或工程监理综合资质；</p> <p>3、总监理工程师：投标人拟派项目总监理工程师须具有市政公用工程专业注册监理工程师证书；项目总监须是本单位员工，提供与本单位签订的劳动合同和在本公司 2024 年以来近 3 个月缴纳社会保险的证明（以社保局出具或网上查询打印页为准，在本单位不足 3 个月的以聘请之日算起）；</p> <p>4、财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。（提供 2020 年度至 2022 年度经审计的财务报告，新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；</p> <p>5、信誉要求：</p> <p>5.1 投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、总监理工程师），企业、法定代表人、总监理工程师存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；</p> <p>5.2 在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含企业、法定代表人、项目经理/项目总监）。</p> <p>5.3 本项目对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重大税收违法失信主体，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单】；【查询时间：本招标公告发布之日起至投标文件递交截止之日止】；提供网页查询截图（开标时须附在投标文件中）；</p> <p>招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格。</p> <p>6、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；</p>

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）；

8、本次招标监理标段不接受联合体投标。

5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南海纳建设管理有限公司	响应
2	中豫建设工程咨询有限公司	响应
3	豫通工程管理有限公司	响应
4	新恒丰咨询集团有限公司	响应
5	河南荣耀工程监理有限公司	响应
6	民曜工程咨询有限公司	响应
7	清鸿工程咨询有限公司	响应
8	鑫东辰工程咨询有限公司	响应
9	河南建工工程管理有限公司	响应
10	河南诚信工程管理有限公司	响应

注：排名不分先后

6、否决投标情况及原因：

铭信工程咨询有限公司：法定代表人在全国建筑市场监管公共服务平台不良行为查询不符合招标文件要求，符合性检查不合格，按无效投标处理；

河南丰秋小草咨询有限公司：企业业绩不符合招标文件要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。

7、所有投标人综合标评分情况：无

8、所有投标人技术标评分情况：无

9、所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无此项内容；

六、公示时间：2024年7月4日至2024年7月6日；

七、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共

资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式：

招标人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

地 址：顺河回族区郭屯西路向东 50 米东北角

联系人：郭腾周

联系方式：15037859956

招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

地址：郑州市中兴南路与寿丰街交叉口西北 150 米凯利国际 A 座 28 楼

联系人：宋珂

联系方式：13523068151

行政监督部门联系方式

监督单位：开封市住房和城乡建设局

电 话：0371-23859565

九、发布媒介

本次定标候人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。